JloryHoB Anekceun Bukroposuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

00010-2023

26-2023

20-2023

50-2023

40-2023

41-2023

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
JNoryHos A.B.

HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
NoryHos A.B.

HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
NoryHos A.B.

HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
NoryHos A.B.

HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
NoryHos A.B.

HYacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
JNoryHos A.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.06.2023

14.04.2023

23.04.2023

07.06.2023

31.05.2023

31.05.2023

CBepeHun

JNloryHoB Anekcei BukTtoposuy

000601

07.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

HeXxunoe
nomMeuleHne

apeHaHada nnata
HeXunnoro
nomMeLwleHna

apeHaHada nnaTta
HeXwnnoro
nomMeuwleHna

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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