

Логунов Алексей Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Логунов Алексей Викторович			
Номер в реестре членов РОО		000601			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
00010-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	12.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	14.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
20-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	23.04.2023	арендная плата нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
50-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	07.06.2023	арендная плата нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
40-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	31.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	31.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости